РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	           АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
                              Муниципальнэ образованиеу

    «Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2018 года № 63
ст. Гиагинская

О внесении изменений в постановление главы МО «Гиагинский район» от 11 сентября 2017г. № 173 «О создании межведомственной комиссии по вопросам погашения задолженности по налоговым и неналоговым поступлениям, обеспечения своевременной выплаты заработной платы в хозяйствующих субъектах на территории муниципального образования «Гиагинский район»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Бюджетным кодексом Российской Федерации,  в целях координации работы по укреплению платежной дисциплины и содействия полноты поступления налоговых и неналоговых платежей, а также ликвидации задолженности по выплате заработной платы в организациях всех форм собственности и организационно-правовой формы, расположенных на территории муниципального образования «Гиагинский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Гиагинский район»

постановляю:
1. Внести изменения в постановление главы МО «Гиагинский район» от 11 сентября 2017г. № 173 «О создании межведомственной комиссии по вопросам погашения задолженности по налоговым и неналоговым поступлениям, обеспечения своевременной выплаты заработной платы в хозяйствующих субъектах на территории муниципального образования «Гиагинский район» пункт 4 изложить в новой редакции:

«Признать утратившим силу постановление главы МО «Гиагинский район» от 01.03.2011 года № 28 «О Трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании «Гиагинский район»

 2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене МО «Гиагинский район», сетевом источнике публикаций МУП «Редакции газеты «Красное знамя», а также на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинский район».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава  МО «Гиагинский район»                                                             А.В. Бутусов

_210167788.doc
[image: image1.png]